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Menu classic comfort foods easily with Foothill Farms® Chicken Flavor Gravy 
Instant Mix. A blend of lively roast-chicken flavor, onion, mushroom flavoring, herbs 
and spices that has a hearty rich taste and creamy mouth feel that until now only 
made-from-scratch possessed. Preparation is quick and easy. Just add hot water 
(no boiling) for perfect, consistent gravy every time. Its smooth texture and golden 
pale-yellow color make it a great topping for baked chicken, chicken-fried steak, 
chicken strips, egg noodles, stuffing and mashed potatoes. Also an ideal base for 
soups, stews, dumplings and pot pie.

Chicken Flavor Gravy Instant Mix
With Other Natural Flavors 

prep instructions

Measure 1 gal (128 oz) of hot water (180°-190°F) into 
mixing bowl or container. Pour chicken gravy mix (14 oz) 
into water while vigorously stirring with a wire whisk or 
with a mixer on low speed. Continue stirring until mix is 
dissolved and gravy is smooth. Stir prior to serving.

To make 1 qt of gravy mix, mix 1 cup of gravy mix with 1 
qt of hot water.

SPECIFICATIONS

Modified Food Starch, Corn Syrup Solids, Salt, Chicken Flavoring Blend (Chicken Fat, Chicken Stock, 
Chicken Meat, Natural Flavor, Maltodextrin), Coconut Oil, Hydrolyzed Vegetable Protein (Corn, Soy), 
Contains 2% or Less Of Each Of The Following: Onion Powder, Mushroom Juice Powder (Mushroom 
Juice Concentrate, Maltodextrin), Yeast Extract, Sodium Caseinate, Disodium Inosinate, Color (Cara-
mel Color, Tumeric), Potassium & Sodium Phosphate, Sugar, Mono & Diglycerides, Xanthan Gum, 
Paprika, Spice Extractives (Includes Celery), Soy Lecithin, Silicon Dioxide (Anticaking).

ingredients

Product Code:   073T-T0700  
UPC:   10000645000738
DOT Foods Code:   430423
Case Pack:  8/14 oz
Serving Size:   ¼ c prepared  
Servings per Case:   552
Case Dimensions:   12.25” L x 8.94” W x 6.38” H
Cases/Layer:   16x8
Cases/Pallet:   128
Case Volume:   0.40 ft3

Case Gross Weight:   7.8 lb
Kosher Status:    No
Storage:   Dry
Shelf Life:   18 months
Allergens:   Milk, Soy

Nutrition Facts
About 69 servings per container
Serving size   2 tsp (6g)

[Makes 1/4 Cup Gravy (60g)]

Amount per serving

Calories 20
% Daily Value

Total Fat 0.5g %1
Sodium 260mg %11
Total Carbohydrate 4g %1
Protein 0g

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, total
sugars, added sugars, vitamin D, calcium,
iron and potassium.
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